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OŚRODEK KARTA ZW RACA SIĘ Z PROŚBĄ O POMOC

Ośrodek KARTA zwraca się z prośbą o pomoc do wszystkich osób dysponujących 
informacjami o:

• żołnierzach armii Stanów Zjednoczonych zmarłych lub zaginionych na te
rytorium Polski oraz krajów Europy Środkowej i Wschodniej w okresie dru
giej wojny światowej oraz po jej zakończeniu;

• przypadkach strącenia nad terytorium Polski oraz krajów Europy Środkowej
i Wschodniej maszyn należących do armii Stanów Zjednoczonych, a także 
o losach ich załóg;

• obecności żołnierzy armii Stanów Zjednoczonych na terytorium Europy 
Środkowej i Wschodniej po zakończeniu drugiej wojny światowej.

Materiały gromadzone są w ramach programu dokumentującego losy żołnierzy 
amerykańskich zmarłych lub zaginionych w Polsce oraz w krajach Euro
py Środkowej i Wschodniej w czasie drugiej wojny światowej. Prace mają na 
celu przede wszystkim zbadanie tych przypadków, które mimo upływu wielu 
dziesiątków lat nadal okryte są tajemnicą i ciągle czekają na wyjaśnienie. 
Informacje prosimy kierować do Ośrodka KARTA, ul. Narbutta 29, 02-536 War
szawa, tel. (0-22) 848-07-12, e-mail: common.ground@karta.org.pl.

KOMUNIKAT KOMISJI STYPENDIALNEJ FUNDUSZU 
IM. JANA I SUZANNE BRZĘKOWSKICH

Informujemy, że termin nadsyłania podań o stypendia na 2007 r. upływa 
z dniem 28 lutego 2007 r. (decyduje data stempla pocztowego).

Zgodnie z założeniami Funduszu, o stypendia ubiegać się mogą osoby 
specjalizujące się w historii Polski. Chodzi o kandydatów, którym dla kontynuo
wania pracy niezbędny jest krótki pobyt w Paryżu i korzystanie z tutejszych bi
bliotek i archiwów, m.in. ze zbiorów archiwalnych Biblioteki Polskiej w Paryżu.

Wymagana jest znajomość języka francuskiego.
O stypendium im. Jana i Suzanne Brzękowskich nie mogą ubiegać się 

mieszkańcy Paryża i regionu paryskiego.
Do umotywowanego podania należy dołączyć życiorys, wykaz publikacji lub 

opinie osób kompetentnych.
Stypendium wynosi 1000 euro. Fundusz nie pokrywa kosztów podróży oraz 

nie zapewnia mieszkania w Paryżu. Przed przyjazdem do Francji stypendyści 
muszą ubezpieczyć się na wypadek choroby.

Podania prosimy przysyłać na adres:
Komisja Stypendialna Funduszu im. Jana i Suzanne Brzękowskich 
Société Historique et Littéraire Polonaise 
6, quai d’Orléans 
75004 PARIS
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